
ł/Ll L A mr'4\ UCHWAŁA NR XIV/119/16
W LA B! S Z Y N f E RADY MIEJSKIEJ w ŁABISZ YNIE

z dnia 18 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji

Na podstawie art. 8 ust. l ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. póz. 1777),
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/112/16 z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i
obszaru rewitalizacji § l otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji gminy Łabiszyn w granicach określonych w
załączniku do niniejszej Uchwały".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Kujawsko-Pomorskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

//7) i
/ć/&£u^>t/

Teresa Paliwoda

Id: A9CB9D9C-F220-4D6E-BFF1-622B738C0344. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie w dniu 18.11.2015 r. Ustawy o rewitalizacji z dnia 9 października 2015 r.,
która określa zasady oraz tryb przygotowania, prowadzenia i oceny rewitalizacji, jak również zasady
przygotowania, koordynowania i tworzenia warunków do prowadzenia rewitalizacji oraz postępowania w
zakresie właściwości gminy, proces rewitalizacji jest zadaniem własnym gminy. Zadanie to ma jednak charakter
obligatoryjny.

Zgodnie z art. 2 ust. l rewitalizacja stanowi proces, którego celem jest wyprowadzenie ze stanu kryzysowego
obszarów zdegradowanych. Następuje to poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności,
przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na
podstawie gminnego programu rewitalizacji, który stanowi zasadniczy dokument programujący działania w tym
zakresie. Wyznaczenie obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji jest pierwszym etapem procesu
rewitalizacji i równocześnie elementem niezbędnym do przygotowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla
gminy Łabiszyn, który jest dokumentem koniecznym w przypadku ubiegania się o dofinansowanie projektów w
zakresie rewitalizacji, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego
na lata 2014-20.

Mając na uwadze realizację procesu rewitalizacji zgodnie z ww. ustawą należy wyznaczyć w drodze uchwały
Rady Miejskiej obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji dla gminy Łabiszyn.

Projekt uchwały był przedmiotem konsultacji społecznych w terminie od 10.03.2016 r. do 31.03.2016 r.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MLfciSKJEJ

\

Paliwoda

Id: A9CB9D9C-F220-4D6E-BFF1-622B738C0344. Podpisany Strona l


